РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 г.                                д. Налобино                                       № 96-п
О внесении изменений в постановление администрации Налобинского
 сельсовета от 30.09.2013 № 29 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Налобинского  сельсовета , не являющихся лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы( в редакции от 30.09.2014 г. № 19-п, от 28.04.2015 г. № 19-п)»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 статьи 4 Закона Красноярского края от 29.10.2009г. №9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» (далее Закон №9-3964) руководствуясь статьями 14,17, 29 Устава Налобинского  сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление  администрации Налобинского  сельсовета от 30.09.2013 № 29  «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Налобинского  сельсовета , не являющихся лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

1.В приложении №1 к постановлению п.1.1, 1.2 изложить в в следующей редакции:
Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по должностям общеотраслевых профессий рабочих, утвержденные приказом Министерства здравоохранения и  социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» устанавливаются в следующем размере:
1.1. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих» первого уровня:
	Квалификационные уровни
	Размер
ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	2454

	2 квалификационный уровень
	2572

        1.2. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих» второго уровня:
	Квалификационные уровни
	Размер
ставки заработной платы, руб.

	1 квалификационный уровень
	2857

	2 квалификационный уровень
	3484

	3 квалификационный уровень
	3828

  2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после обнародования в местах обнародования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.
Глава сельсовета                                                             М.В. Близниченко